Lista wnioskow zakwalifikowanych do dofinansowanie w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej

Dofinansowanie na rok 2016.

Wojewodztwo PODLASKIE

Osoba upowazniona do zatwierdzenia listy:

Data i miejsce zatwierdzenia:

Podsumowanie listy:

na lata 2016-2019

WOJEWODA PODLASKI

/- / Bohdan Paszkowski

Biatystok, dnia 26 stycznia 2016 r.

Kategoria drogi

Liczba wnioskow

Kwota dofinansowania (w zl)

Deklarowana kwota

Ogoétem wartosé

srodkéw wiasnych (w zt)
(w zH)
. 20 23728810,50 24491044,76 48219855,26
Gminne
. 10 23728810,50 23925635,80 47654446,30
Powiatowe
Razem 30 47457621,00 48416680,56 95874301,56




Lista/Listazmieniona ' wnioskow zakwalifikowanych do dofinansowania (na podstawie ostatecznej listy rankingowej ) — drogi gminne

Liczba

nr 671 do drogi powiatowej nr 1308B
wraz z drogowymi obiektami
inzynierskimi i niezbedng infrastrukturg
techniczng na terenie gm. Janow,

pow. sokdlski, woj. podlaskie

nkté Liczba Whioskowana Deklarowana Ogélem
. . Rodzaj Diugoéé prg;lznaz‘;/vch punktow kwota kwota wgl?tjs'é
L.p. | Wnioskodawca Nazwa zadania sadania odcinka brzez uzyskanych dofinansowania Srodkow projektu
(w mb) cztonkéw w Kryterium (w 1) wiasnych (w 21)
o nr 1* (w zt)
Komisji®
Zwigkszenie bezpieczenstwa ruchu
drogowego na ulicy Nadrzecznej
Gmina Miejska | stanowigcej potgczenie kompleksu
1. Siemiatycze rekreacyjnego w obszarze zalewow B 487,00 30,0 15,0 1287362,51 1287362,51 | 2574725,02
w Siemiatyczach z drogg wojewddzkg
nr 693
Budowa i rozbudowa drég gminnych
. .| wraz z niezbedng infrastrukturg
2. Gmina Suwatki techniczng w obrebie ewidencyjnym B 1533,00 26,0 13,0 997360,00 997361,42 |1994721,42
Ptociczno - Tartak - etap Il
3. |[Gmina Przebudowa drogi gminnej w Zottkach - B 1228,00 26,0 13,0 | 166220504 |1662205,04 |3324410,08
Choroszcz etap Il
Budowa, rozbudowa i przebudowa ciggu B 933.00
Gmina Nurzec - | ulic Okreznej i Swierczewskiego '
4. Stacja w miejscowosci Nurzec-Stacja wraz P 468,00 |1497,00 25,0 13,0 786153,00 786154,61 |1572307,61
z infrastrukturg towarzyszgcg R 96,00
Gmina Miejska | Przebudowa ulicy Rynek Zygmunta
5. Augustow Augusta w Augustowie - Etap Ill P 407,66 25,0 9,0 1129834,08 1129834,09 | 2259668,17
Gmina Przebudowa drogi gminnej Letownica - | P 1937,00
6. SZUMOWo Srebrny Borek R 1382.75 3319,75 24,0 10,0 962081,40 962081,41 |1924162,81
Gmina Miejska | Przebudowa ulicy Armii Krajowe; B 343,00
7. Hajnowka i rozbudowa ulicy Zajeczej w Hajnéwce P 421,04 764,04 24,0 8,0 1300127,04 1300127,05 | 2600254,09
. Przebudowa ul. LesSniowskiej
8. Gmina tapy i ul. Polnej w tapach - Il etap P 454,00 23,0 12,0 1098377,84 1098377,85 | 2196755,69
Integracja drég gminnych z drogag
wojewddzka 671 poprzez budowe
i rozbudowe odcinkéw drég gminnych
nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.
Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku
9. Gmina Janéw od skrzyzowania z drogg wojewddzka B 5154,00 22,0 13,0 2953723,00 2953723,00 |5907446,00




10.

Gmina Kuznica

Przebudowa ulic: Grodzienskiej,
Granicznej, Pogodnej, Wichrowej,
Stonecznej oraz remont ul. Sportowej
w m. Kuznica

P 655,00
R 290,00

945,00

22,0

12,0

693658,31

693658,31

1387316,62

11.

Gmina Zambrow

Rozbudowa ciggu drogowego Krajewo -
Korytki, Krajewo - Letowo w powigzaniu
z przebudowa drogi S8

2130,38

22,0

10,0

1438000,00

1438000,00

2876000,00

12.

Gmina tomza

Przebudowa drogi gminnej nr 105711B
i 105759B jako Il ETAP (kontynuacja
z roku 2014 i 2015) Programu poprawy
bezpieczenstwa i zwiekszenia
dostepnosci do podstawowej sieci drog
wojewddztwa podlaskiego poprzez
budowy, przebudowy i remonty drég
gminnych gminy tomza

3250,30

22,0

9,0

1392546,87

1423856,41

2816403,28

13.

Gmina Rajgrod

Przebudowa drogi gminnej nr 102884B
od drogi krajowej nr 61 do Turczyna

1358,00

22,0

9,0

325000,00

325000,00

650000,00

14.

Gmina Nowy
Dwor

Przebudowa odcinka drogi gminnej

nr 103585B Chilmony - Bobra Wielka
wraz z drogowymi obiektami
inzynierskimi i niezbedna infrastrukturg
techniczng na terenie gm. Nowy Dwor,
pow. Sokolski, woj. podlaskie

3155,00

21,0

12,0

1843902,00

1843902,00

3687804,00

15.

Gmina Miejska
Grajewo

Poprawa dostepnosci do przemystowej
czesci miasta Grajewo z sieci drog
krajowych - przebudowa ul. Robotniczej

788,00

21,0

11,0

2860357,00

2860357,00

5720714,00

16.

Gmina Kobylin -
Borzymy

Poprawa spdjnosci systemu
komunikacyjnego Gminy poprzez
potagczenie drogi powiatowej nr 2060B
z drogg krajowa nr 8

2529,92

20,0

9,0

1073332,92

1073332,92

2146665,84

17.

Gmina
Miastkowo

Poprawa bezpieczenstwa
komunikacyjnego wsi Miastkowo - etap Il
- przebudowa i rozbudowa drogi gminnej
nr 105887B - ul. Kurpiowska

w Miastkowie

1063,21

19,0

9,0

585716,92

585716,92

1171433,84

18.

Gmina Knyszyn

Zwiekszenie dostepnosci transportowe;j
przez tworzenie spojnej, zrownowazonej,
bezpiecznej i przyjaznej uzytkownikom
sieci drog na terenie gminy Knyszyn

B 548,09
P 38,00
R 191,50

777,59

19,0

9,0

435544,00

435545,70

871089,70




Poprawa bezpieczenstwa drog gminnych
Gmina poprzez ich integracje z drogg krajowg
19. Suchowola Nr 8 na terenie miasta Suchowola P 1274,10 19,0 6,0 522332,83 522332,83 |1044665,66
-etap Il
. i i jskiej 5 381195,74
20. | Gmina Suprasl | Zgoonh ey Europelside] w Grabowee B [432,04 18,0 9,0 2% 1111211569 |1493311,43
Ko wnibakowan] oty
746655,71 zt.)

Ogotem — DG 32547,99 23728810,50 24491044,76 |48219855,26

1) niepotrzebne skresli¢
2) nalezy wpisaé: B-budowa (rozbudowa), P- przebudowa, R- remont
)

3) Srednia arytmetyczna ocen przyznanych przez cztonkdéw Komisji
4) Srednia arytmetyczna punktéw przyznanych przez poszczegdlnych cztonkéw Komisji podczas oceny wniosku wedtug
Kryterium nr 1

Lista/ Listazmieniona ' wnioskéw zakwalifikowanych do dofinansowania ( na podstawie ostatecznej listy rankingowej ) — drogi powiatowe

Liczba .
LA punktéw Liczba Whnioskowana
. . Rodzaj Diugosé przyznanych | Punktow kwota Deklarowana | g stem wartosé
L.p. | Wnioskodawca Nazwa zadania zadania? odcinka Drzez uzyskanych dofinansowania | kwota srodkow rojektu (w zf)
(w mb) cztonkow | W kryterium (w zt) wiasnych (w zt) proj
Komisji® nr 1*
Rozbudowa i przebudowa drég
powiatowych nr 1710B na odcinku
Powiat Siemiatycze - Czartajew - Krasewice | B 2959,00
1. Siemiatycki Stare oraz nr 17268 na odcinku P 2932.00 5891,00 30,0 12,0 2126113,84 2126113,84 4252227,68
Czartajew - droga wojewddzka nr
690
Powiat Integracja sieci drég powiatowych
2. Wysokomazo- | na terenie gminy Klukowo i Czyzew B 8889,00 29,0 12,0 3000000,00 3000000,00 6000000,00
wiecki z uktadem komunikacyjnym Podlasia




Przebudowa ulicy Swierkowej w

Miasto Suwatkach - etap Il (na odcinku
Suwalki od ul. Kolejowej do ul. Papieza Jana P 1073,00 28,0 13,0 2093120,00 2093120,00 |4186240,00
Pawta II)
Poprawa bezpieczenstwa ciggu
komunikacyjnego drog powiatowych
Powiat nr 1257B Kuznica - Litwinki -
Sokolski Bieniasze - Sniczany i nr 1261B P 10272,00 27,0 10,0 3000000,00 3000000,00 6000000,00
OKolsk Sniczany - Jurasze - Sidra poprzez
ich przebudowe i integracje z drogg
krajowag nr 19
Powiat Przebudowa z rozbudowg drogi
Biatostocki powiatowej Nr 1428B w B 1557,00 27,0 9,0 1497500,00 1497500,00 2995000,00
latostocki miejscowosci Studzianki - Etap 11
Przebudowa drogi powiatowej
Powiat Nr 1623B ul. Targowej i rozbudowa | B 319,50
Hajnowski drogi powiatowej Nr 23278 P 434,01 753,51 25,0 11,0 1571023,11 1571023,11 3142046,22
ul. Prostej w Hajnéwce
Poprawa bezpieczenstwa drogi
powiatowej nr 1291B Kamionka
Powiat St. - Wierzchlesie - Laznisko -
Sokolski Woronicze - Podsokolda poprzez jej P 12000,00 25,0 11,0 3000000,00 3000000,00 6000000,00
przebudowe i integracje z drogami
wojewodzkimi nr 674 i 676
Powiat Bezpieczna droga do MLEKOVITY
warunkiem rozwoju spoteczno-
V\/_yso!<omazo gospodarczego powiatu B 4661,00 24,0 10,0 3000000,00 3000000,00 6000000,00
wiecki wysokomazowieckiego - Etap Il
Powiat Przebudowa drogi powiatowej
Grajewski nr 1815B Wasosz - Komosewo - B 2743,00 24,0 9,0 1460250,00 1460250,00 2920500,00

Bagienice w km 2+267 - 5+010




Przebudowa drogi powiatowej

10. E’AOW!atk. Nr 1363B /Monki - Kolodzie - 8155,30 22,0 9,0 2980803,55 |3177628,85 |6158432,40
onieck Trzcianne/ o dlugosci 8155,3 m (dotagja czesoiona
do wnioskowanej kwoty
3000000,00 zt. )
55994,81 23728810,50 |23925635,80 |47654446,30

Ogotem - DP

1) niepotrzebne skresli¢

2) nalezy wpisac: B-budowa (rozbudowa), P- przebudowa, R- remont

3) $rednia arytmetyczna ocen przyznanych przez cztonkdw Komisji

4) Srednia arytmetyczna punktéw przyznanych przez poszczegdlnych cztonkéw Komisji podczas oceny wniosku

wedtug Kryterium nr 1




